
多摩大学大学院同窓会会員のみなさま 

 

TGS のゴルフコンペの案内が、30 期の鈴木さん 

から舞い込んできましたので、早速お知らせいたします。 

 

今年は長野。副会長の古木さんが社長をしておられる長野国際カントリー 

クラブにて、信州大学大学院（MBA）の OB と合同で開催する模様です。 

 

1 泊 2 日の興味深いイベントですので、みなさま奮ってご参加ください。 

（日帰り・懇親会のみ参加というのもあり） 

お申し込みは、鈴木さん（または小檜山さん）まで。 

下記に、鈴木さんからの、リリースをご紹介しておきます。 

（原文ママ） 

 

拝啓  

 陽春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上 

げます。 

 さて、今年も TGS マスターズゴルフコンペを下記のとおり開催いたします。 

 この機会に皆様と、より一層の親睦を深めたいと願っております。 

 どうぞ奮ってご参加ください。 

 

 なお、今回は多摩大学と信州大学の合同コンペを開催、 

 1 泊 2 日の合宿スタイルです。 

 前日夕方から信州大学の方々も含めて懇親会、 

 当日コンペ終了後はささやかながら表彰式を行いたいと思っております。 

 こちらへもご参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

                                    敬具 

 

                記 

 

●日時：2014 年 5 月 31 日、6 月 1 日（土・日） 

●場所：長野国際カントリークラブ 

   （TGS マスターズメンバー 15 期古木さんがオーナーのゴルフ場です♪） 

    http://www.naganokokusai.com/index.html 

 

●懇親会場：信州の御馳走処 ごとく亭 長野駅前店 



     http://r.gnavi.co.jp/n031902/ 

 

●宿泊：長野第一ホテル 

   http://www.nagano-daiichi.com/ 

５月３１日（土） 

  長野第一ホテルシングルルーム（５,５００円朝食込） 

  

■ゴルフ＆表彰式 

   ６月１日（日）長野国際カントリークラブ 

   ８：４２城山コーススタート 

 

   多摩大学４組１６名、信州大学２組８名 合計６組 

   ※１４,９００円－５００円（コンペ割引）－１,５００円（特別優待） 

   ＝１２,９００円（ワンドリンク付） 

 

●交通：JR 長野駅 

    行き帰り（ホテル→ゴルフ場、ゴルフ場→長野駅）に関しては、 

    古木さんの知人、中央タクシー（株）様より送迎いただきます。  

 

■送迎 

 ６月１日（日） 

 中央タクシー（第一ホテル→ゴルフ場→長野駅） 

 ジャンボタクシー２台（往復 12,000 円／8 人＝1,500 円／人） 

 

●１人あたりの予算 

 宿 泊  5,500 円 

 ゴルフ  12,900 円 

 タクシー  1,500 円（人数で変動します） 

   合計 19,900 円です。 

 ※長野駅までの往復運賃は、各自別途負担となります。 

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

参加希望の方は、下記 （１）～（４）から選択、 

あてはまる番号、氏名、期を明記し、5 月 15 日迄に返信をお願い致します。 

 

（１）5 月 31 日、6 月 1 日両日参加（宿泊＋ゴルフ） 

（２）6 月 1 日参加（ゴルフ） 



（３）5 月 31 日参加（宴会（宿泊）のみ） 

（４）5 月 31 日、6 月 1 日両日参加するがゴルフなし 

ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー 

●幹事：鈴木 小檜山 

●連絡先： 鈴木 08021275265     

     ak.suzuki@mmf.gakken.co.jp 

     小檜山 09057678559               

     nakako.kohiyama@gmail.com 


